14111509 Artículos de papelería 180,422.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 180,422.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 180,422.00

Total 180,422.00

El monto de : **Ciento ochenta  mil cuatrocientos veintidos con 00/100 (180,422.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1726241697456yfqZ4